
 

 

TALLER PARA INSTRUCTORES DE 
PILOTO PRIVADO DE AVIÓN
AEROCLUB NEUQUÉN

    

Jueves 1 de julio

         

Acreditación.

Maniobras de vuelo.

Coffee Break

Taller SMS | Gestión de Riesgo

09:30

10:00

  12:30

13:30  

El taller se realizará bajo estrictos protocolos Covid 19. 
Se recuerda que es obligatorio durante toda la jornada el uso de tapabocas.

Habrá Foliado de libros de vuelo durante las dos jornadas.

Viernes 2 de julio

09:00 Toma de exámenes Bienales 


